
     Cofinanziato dall’Unione 

europea 

 

 

Ministero Dell’Istruzione 
XIII ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. TARTINI” 

Scuole dell’Infanzia - Primarie e Secondarie di I grado 
Via Vicentini, 21 - 35136 Padova tel. 049/8207330 

e-mail: pdic83000d@istruzione.it – pec: pdic83000d@pec.istruzione.it – web: http://www.tartinipadova.edu.it 
Codice meccanografico: PDIC83000D  C. F. 80015140280  Codice univoco: UF16KQ 

 

  1  

  

 

  

Prot. /Data (Vedasi segnatura)  

   

                                                     All’Albo online  

                                                                                               All’Amministrazione trasparente  

                                                  Agli Atti                                                       

  

OGGETTO: DECRETO PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI PER DOCENTI TUTOR INTERNI per la 
realizzazione di n. 14 Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e 

la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, di 

cui all’Avviso pubblico, prot. 59369 del 19/04/2024, FSE+, nell’ambito delle azioni previste dall’Obiettivo 

specifico ESO4.6 in particolare “Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, 
l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle elezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 

2024-2025”, di cui al Decreto del Ministro dell’Istruzione e del Merito dell’11 aprile 2024, n°. 72 – cd. PIANO 

ESTATE - Programma Nazionale “PN Scuola e competenze 2021-2027” in attuazione dei Regolamenti (UE) n. 
2021/1057, (UE) n. 2021/1058 e (UE) n. 2021/1060 del Parlamento europeo e del Consiglio del 24 giugno 

2021”. 

 

Codice Progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPNVE-2024-88 
Titolo Progetto: R…ESTATE CON NOI! 

CUP: B94D24000660007   

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

   

VISTO      il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità 
Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e 
ss.mm.ii.;  

VISTO il D.I. n. 129/2018 "Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della Legge 13 luglio 

2015, n. 107";  

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

P
D

IC
83

00
0D

 -
 A

66
C

B
89

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

91
14

 -
 1

7/
06

/2
02

5 
- 

V
II.

6 
- 

U

Firmato digitalmente da Rampazzo Maria

mailto:pdic83000d@istruzione.it
mailto:pdic83000d@pec.istruzione.it
http://www.tartinipadova.edu.it/


     Cofinanziato dall’Unione 

europea 

 

 

Ministero Dell’Istruzione 
XIII ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. TARTINI” 

Scuole dell’Infanzia - Primarie e Secondarie di I grado 
Via Vicentini, 21 - 35136 Padova tel. 049/8207330 

e-mail: pdic83000d@istruzione.it – pec: pdic83000d@pec.istruzione.it – web: http://www.tartinipadova.edu.it 
Codice meccanografico: PDIC83000D  C. F. 80015140280  Codice univoco: UF16KQ 

 

  2  

  

 

  

VISTA la Legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 

compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 

semplificazione amministrativa";  

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in materia di 

autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell'art. 21 della Legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTA la Legge 13 luglio 2015 n. 107, concernente “Riforma del sistema nazionale di istruzione e 

formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”; 

VISTO  il Decreto Legislativo recante il Codice dei Contratti Pubblici n. 36 del 31/03/2023, approvato dal 

Consiglio dei Ministri nella seduta del 28/03/2023, attuativo dell’articolo 1 della legge 21 giugno 

2022, n. 78;  

VISTA la Legge 29 dicembre 2022, n. 197, recante “ Bilancio di previsione dello Stato per l'anno 

finanziario 2023 e bilancio pluriennale per il triennio 2023-2025 ” (GU Serie Generale n.303 del 

29-12-2022 - Suppl. Ordinario n. 43); 

VISTO l’art. 11 della Legge 16 gennaio 2003, n. 3, recante “Disposizioni ordinamentali in materia di 

pubblica amministrazione”, in forza del quale “ogni nuovo progetto di investimento pubblico, 

nonché ogni progetto in corso di attuazione alla predetta data, è dotato di un "Codice unico di 

progetto", che le competenti amministrazioni o i soggetti aggiudicatori richiedono in via 

telematica secondo la procedura definita dal CIPE”; 

VISTO l’art. 3 della Legge 13 agosto 2010, n. 136, recante il “Piano straordinario contro le mafie, nonché 

delega al Governo in materia di normativa antimafia”, in forza del quale “Ai fini della tracciabilità 

dei flussi finanziari, gli strumenti di pagamento devono riportare, in relazione a ciascuna 

transazione posta in essere dalla stazione appaltante e dagli altri soggetti di cui al comma 1, il 

codice identificativo di gara (CIG), attribuito dall'Autorità di vigilanza sui contratti pubblici di 

lavori, servizi e forniture su richiesta della stazione appaltante e, ove obbligatorio ai sensi 

dell'articolo 11 della legge 16 gennaio 2003, n. 3, il codice unico di progetto (CUP)”; 

VISTA la Determinazione ANAC n. 4 del 7 luglio 2011, recante le “Linee guida sulla tracciabilità dei flussi 

finanziari ai sensi dell’articolo 3 della legge 13 agosto 2010, n. 136”, come aggiornata dalla 

delibera ANAC n. 556/2017 e da ultimo modificata dalla delibera ANAC n. 371/2022;  

VISTA la delibera del CIPE n. 63 del 26 novembre 2020 che introduce la normativa attuativa della 

riforma del CUP; 

TENUTO CONTO delle funzioni e dei poteri del Dirigente Scolastico in materia negoziale, come definiti 

dall’articolo 25, comma 2, del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165, dall’articolo 1, comma 

78, della legge n. 107 del 2015 e degli articoli 3 e 44 del citato D.I. 129/2018; 

VISTI il Regolamento (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento europei ed il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

P
D

IC
83

00
0D

 -
 A

66
C

B
89

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

91
14

 -
 1

7/
06

/2
02

5 
- 

V
II.

6 
- 

U

Firmato digitalmente da Rampazzo Maria

mailto:pdic83000d@istruzione.it
mailto:pdic83000d@pec.istruzione.it
http://www.tartinipadova.edu.it/
https://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2022/12/29/303/so/43/sg/pdf
https://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2022/12/29/303/so/43/sg/pdf
https://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2022/12/29/303/so/43/sg/pdf
https://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2022/12/29/303/so/43/sg/pdf
https://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2022/12/29/303/so/43/sg/pdf
https://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2022/12/29/303/so/43/sg/pdf
https://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2022/12/29/303/so/43/sg/pdf
https://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2022/12/29/303/so/43/sg/pdf
https://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2022/12/29/303/so/43/sg/pdf
https://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2022/12/29/303/so/43/sg/pdf
https://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2022/12/29/303/so/43/sg/pdf
https://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:legge:2003-01-16;3~art11
https://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:legge:2003-01-16;3~art11


     Cofinanziato dall’Unione 

europea 

 

 

Ministero Dell’Istruzione 
XIII ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. TARTINI” 

Scuole dell’Infanzia - Primarie e Secondarie di I grado 
Via Vicentini, 21 - 35136 Padova tel. 049/8207330 

e-mail: pdic83000d@istruzione.it – pec: pdic83000d@pec.istruzione.it – web: http://www.tartinipadova.edu.it 
Codice meccanografico: PDIC83000D  C. F. 80015140280  Codice univoco: UF16KQ 

 

  3  

  

 

  

VISTI il Regolamento (UE) n. 2020/460 ed il Regolamento (UE) n. 2020/558 del Parlamento Europeo e 

del Consiglio del 23 aprile 2020 di modifica dei Regolamenti (UE) n. 1301/2013; 
VISTA la decisione della Commissione europea C (2014) del 17 dicembre 2014, n. 9952 final, 

concernente l'approvazione del programma operativo nazionale (PON) CCI 2014IT05M2OP001, 
cofinanziato dal Fondo sociale europeo (FSE) e dal Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – 
programmazione 2014-2020 – a titolarità del Ministero dell'istruzione e del Merito, dell’università 
e della ricerca, e ss.mm.ii.; 

VISTO il Regolamento (UE) 2021/1060 del 24 giugno 2021 del Parlamento europeo e del Consiglio, 
recante le disposizioni comuni applicabili al Fondo europeo di sviluppo regionale, al Fondo sociale 
europeo Plus, al Fondo di coesione, al Fondo per una transizione giusta, al Fondo europeo per gli 
affari marittimi, la pesca e l'acquacoltura, e le regole finanziarie applicabili a tali fondi e al Fondo 
Asilo, migrazione e integrazione, al Fondo Sicurezza interna e allo Strumento di sostegno 
finanziario per la gestione delle frontiere e la politica dei visti; 

VISTO il Regolamento (UE) 2021/1058 del 24 giugno 2021 del Parlamento europeo e del Consiglio, 
relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale e al Fondo di Coesione; 

VISTA la decisione di esecuzione della Commissione del 1° dicembre 2022, che approva il programma 
“PN Scuola e competenze 2021-2027” per il sostegno a titolo del Fondo europeo di sviluppo 
regionale e del Fondo sociale europeo Plus nell'ambito dell'obiettivo " Investimenti a favore 
dell'occupazione e della crescita" in Italia, in attuazione del regolamento (UE) 2021/1060;  

VISTO il Programma Nazionale “PN Scuola e competenze 2021-2027”, in attuazione del regolamento 
(UE) 2021/1060 e del Programma operativo complementare “Per la Scuola” 2014-2020; 

VISTO  il Decreto n.72 dell’11/04/2024 del Ministro dell’istruzione e del merito: “Piano per la 
definizione di percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e 

la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-

2025 (c.d. Piano Estate) a valere sulle risorse di cui al Programma nazionale “PN Scuola e 

competenze 2021-2027” in attuazione dei Regolamenti (UE) n. 2021/1057, (UE) n. 2021/1058 e 

(UE) n. 2021/1060 del Parlamento europeo e del Consiglio del 24 giugno 2021”;  

VISTO  l’Avviso Pubblico prot. n. 59369 del 19/4/2024: “Percorsi educativi e formativi per il 
potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva 
delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 Fondi Strutturali Europei – Programma 
Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+)”;  

VISTA  la candidatura n. 85, elaborata, redatta e deliberata dagli OO.CC. di questa istituzione scolastica, 
inserita nella piattaforma PN SCUOLA E COMPETENZE 2021-2027, con cui si richiede la 
realizzazione del progetto “R…ESTATE CON NOI!”; 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione e del Merito prot. 83244 del 12/06/2024 relativa a Fondi 

Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale 

europeo plus (FSE+) – Priorità 1 – Scuola e competenze (FSE+), Obiettivo specifico ESO4.6 – sotto-

azione ESO4.6. A.4.A- Interventi di cui al decreto n. 72 dell’11/04/2024 del Ministro dell’istruzione 

P
D

IC
83

00
0D

 -
 A

66
C

B
89

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

91
14

 -
 1

7/
06

/2
02

5 
- 

V
II.

6 
- 

U

Firmato digitalmente da Rampazzo Maria

mailto:pdic83000d@istruzione.it
mailto:pdic83000d@pec.istruzione.it
http://www.tartinipadova.edu.it/


     Cofinanziato dall’Unione 

europea 

 

 

Ministero Dell’Istruzione 
XIII ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. TARTINI” 

Scuole dell’Infanzia - Primarie e Secondarie di I grado 
Via Vicentini, 21 - 35136 Padova tel. 049/8207330 

e-mail: pdic83000d@istruzione.it – pec: pdic83000d@pec.istruzione.it – web: http://www.tartinipadova.edu.it 
Codice meccanografico: PDIC83000D  C. F. 80015140280  Codice univoco: UF16KQ 

 

  4  

  

 

  

e del merito – Avviso Pubblico prot. n. 59369 del 19/4/2024 - Percorsi educativi e formativi per il 

potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle 

lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 (c.d. Piano Estate), che autorizza questa 

istituzione scolastica ad attuare il progetto “R…ESTATE CON NOI!”, C.U.P.: B94D24000660007;  

  

VISTA  la nota del Ministero dell’Istruzione e del Merito del 17/06/2024: “PN SCUOLA E COMPETENZE 

2127” Avviso Prot. 59369 Piano estate “Autorizzazione progetti” con cui si informa che, in virtù 

della nota autorizzativa, di prossima diffusione, prot. n. 83244 del 12 giugno 2024, è consentito 

avviare tutte le azioni propedeutiche necessarie per l’individuazione delle figure formative 

obbligatorie per la realizzazione dei moduli e/o all’avvio delle procedure necessarie per l’acquisto 

di eventuale materiale utile allo svolgimento delle attività; 

VISTA  la delibera n. 40 del 15/05/2024 del Collegio dei Docenti e n. 55 del 20/12/2023 del Consiglio 

d’Istituto con cui è stata approvata l’adesione al programma Nazionale “Scuola e Competenze” 

20212027 – Fondo Sociale Europeo plus (FSE+); 

VISTO il decreto prot. n. 6296 del 29/06/2024 di formale assunzione a bilancio del finanziamento citato; 
VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF) 2022/2025, aggiornamento a s. 2024/2025 e il 

Piano dell’Offerta Formativa per il triennio 2025/2028;  

VISTO il Quaderno n. 3 del Ministero dell’Istruzione, del novembre 2020, recante Istruzioni per il 

conferimento di incarichi individuali; 

VISTO che con decreto prot. n. 11213 del 22/11/2024 è stata nominata RUP la Dirigente Scolastica, Maria 

Rampazzo; 

VISTA la Nota ministeriale n. 34815 del 02 agosto 2017 e ss.ii.mm., recante chiarimenti relativi all’iter da 

seguire per il reclutamento delle figure professionali necessarie per l’espletamento delle attività in 

oggetto, nonché le indicazioni relative agli annessi aspetti di natura fiscale, previdenziale e 

assistenziale in base alla normativa vigente;   

VISTO il Manuale per la Documentazione delle Selezioni del personale per la formazione emanato in data 

22 novembre 2017 prot. 37407, nel quale vengono meglio specificate le procedure di selezione del 

personale di cui sopra; 

CONSIDERATO che gli interventi del PIANO ESTATE sono finalizzati per ampliare e sostenere l’offerta 

formativa con azioni specifiche volte a promuovere iniziative per gli apprendimenti, 

l’aggregazione, l’inclusione e la socialità, promuovere la parità di accesso e di completamento di 

un’istruzione e una formazione inclusiva e di qualità, con l’obiettivo specifico di promuovere 

l’inclusione e di combattere la dispersione scolastica; 

CONSIDERATO che il Programma nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027, con la Priorità 1 – Scuola e 

competenze (FSE+), Obiettivo specifico ESO4.6 “Promuovere la parità di accesso e di 

P
D

IC
83

00
0D

 -
 A

66
C

B
89

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

91
14

 -
 1

7/
06

/2
02

5 
- 

V
II.

6 
- 

U

Firmato digitalmente da Rampazzo Maria

mailto:pdic83000d@istruzione.it
mailto:pdic83000d@pec.istruzione.it
http://www.tartinipadova.edu.it/
https://www.edscuola.eu/wordpress/wp-content/uploads/2017/11/prot37407_17.zip


     Cofinanziato dall’Unione 

europea 

 

 

Ministero Dell’Istruzione 
XIII ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. TARTINI” 

Scuole dell’Infanzia - Primarie e Secondarie di I grado 
Via Vicentini, 21 - 35136 Padova tel. 049/8207330 

e-mail: pdic83000d@istruzione.it – pec: pdic83000d@pec.istruzione.it – web: http://www.tartinipadova.edu.it 
Codice meccanografico: PDIC83000D  C. F. 80015140280  Codice univoco: UF16KQ 

 

  5  

  

 

  

completamento di un'istruzione e una formazione inclusive e di qualità, in particolare per i gruppi 

svantaggiati, dall'educazione e cura della prima infanzia, attraverso l'istruzione e la formazione 

generale e professionale, fino al livello terziario e all'istruzione e all’apprendimento degli adulti, 

anche agevolando la mobilità ai fini dell'apprendimento per tutti e l'accessibilità per le persone con 

disabilità (FSE+)” ricomprende tra i suoi principali ambiti di intervento “l’inclusione e il contrasto 

alla dispersione scolastica”; 

VISTA la Circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli 

aspetti fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.; 

VISTO  il Decreto per l’avvio di una procedura di selezione volta all’individuazione di docenti tutor interni 
per la realizzazione di n. 14 Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, 
l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-
2024 e 2024-2025 (c.d. Piano Estate), prot.11261 del 22/11/2024; 

VISTO il Decreto per l’avvio di una procedura di selezione volta all’individuazione di docenti tutor interni 
per la realizzazione di Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, 
l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-
2024 e 2024-2025 (c.d. Piano Estate), prot. 4818 del 03/04/2025 – SECONDA EDIZIONE; 

VISTO  l’Avviso pubblico di selezione, prot. n. 11263 del 22/11/2024; 
VISTO  l’Avviso pubblico di selezione, prot. n. 4823 del 03/04/2025 – SECONDA EDIZIONE; 
VISTO il decreto di pubblicazione della graduatoria definitiva per il reclutamento di docenti tutor interni 

per la realizzazione di n. 14 Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, 

l’inclusione e la socialità, prot. n. 12102 del 9/12/2024; 

VISTO il decreto di pubblicazione della graduatoria definitiva per il reclutamento di docenti tutor interni 

per la realizzazione di Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, 

l’inclusione e la socialità, prot. n. 5719 del 22/4/2025 – SECONDA EDIZIONE; 

VISTA la graduatoria definitiva pubblicata in data 9 dicembre 2024, prot. n. 12103; 

VISTA la graduatoria definitiva pubblicata in data 22 aprile 2025, prot. n. 5720 – SECONDA EDIZIONE; 

 

 

   

tutto ciò visto, ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto  

  

DECRETA 

 

per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati:  

   

P
D

IC
83

00
0D

 -
 A

66
C

B
89

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

91
14

 -
 1

7/
06

/2
02

5 
- 

V
II.

6 
- 

U

Firmato digitalmente da Rampazzo Maria

mailto:pdic83000d@istruzione.it
mailto:pdic83000d@pec.istruzione.it
http://www.tartinipadova.edu.it/


     Cofinanziato dall’Unione 

europea 

 

 

Ministero Dell’Istruzione 
XIII ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. TARTINI” 

Scuole dell’Infanzia - Primarie e Secondarie di I grado 
Via Vicentini, 21 - 35136 Padova tel. 049/8207330 

e-mail: pdic83000d@istruzione.it – pec: pdic83000d@pec.istruzione.it – web: http://www.tartinipadova.edu.it 
Codice meccanografico: PDIC83000D  C. F. 80015140280  Codice univoco: UF16KQ 

 

  6  

  

 

  

▪ di approvare lo schema della Lettera di Incarico da intendersi parte integrante e sostanziale del 
presente Decreto; 

▪ di conferire l’incarico individuale in qualità di Tutor di un modulo formativo Parole per accogliere alla 
Docente Docente Lera Vilia, nata a Piombino (Livorno), il 27/12/1968, c.f. LREVLI68T67G687N per un 
importo lordo pari a € 900,00 (euro novecento/00), per n. ore 30, comprensivo di eventuale Iva e di 
ogni altro onere a carico dell’Istituzione scolastica, da rapportare alle ore effettivamente prestate; 

▪ di conferire l’incarico individuale in qualità di Tutor di un modulo formativo Estate che emozione alla 
Docente Coaro Cristina, nata a Padova, il 30/12/1965, c.f. CROCST65T70G224A, per un importo lordo 
pari a € 900,00 (euro novecento/00), per n. ore 30, comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere a 
carico dell’Istituzione scolastica, da rapportare alle ore effettivamente prestate; 

▪ di conferire l’incarico individuale in qualità di Tutor di un modulo formativo Il territorio delle parole alla 
Docente Pauletto Chiara, nata a Thiene, il 15/07/1998, c.f. PLTCHR98L55L157S, per un importo lordo 
pari a € 900,00 (euro novecento/00), per n. ore 30, comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere a 
carico dell’Istituzione scolastica, da rapportare alle ore effettivamente prestate; 

▪ di conferire l’incarico individuale in qualità di Tutor di un modulo formativo Le lingue che passione! alla 
Docente Tolu Mariantonietta, nata a Nuoro, il 07/05/1990, c.f. TLOMNT90E47F979K, per un importo 
lordo pari a € 900,00 (euro novecento/00), per n. ore 30, comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro 
onere a carico dell’Istituzione scolastica, da rapportare alle ore effettivamente prestate; 

▪ di conferire l’incarico individuale in qualità di Tutor di un modulo formativo Esploratori urbani! alla 
Docente Marinelli Katia, nata a Pescara, il 30/01/1974, c.f. MRNKTA74A70G482H, per un importo lordo 
pari a € 900,00 (euro novecento/00), per n. ore 30, comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere a 
carico dell’Istituzione scolastica, da rapportare alle ore effettivamente prestate; 

▪ di conferire l’incarico individuale in qualità di Tutor di un modulo formativo L’arte del movimento! alla 
Docente Antonello Giulia, nata a Castelfranco Veneto, il 29/06/1982, c.f. NTNGLI82H69C111P, per un 
importo lordo pari a € 900,00 (euro novecento/00), per n. ore 30, comprensivo di eventuale Iva e di 
ogni altro onere a carico dell’Istituzione scolastica, da rapportare alle ore effettivamente prestate; 

▪ di conferire l’incarico individuale in qualità di Tutor di un modulo formativo La frontiera voglio passare 
al Docente Leonardi Filippo, nato a Montagnana, il 03/06/1979, c.f. LNRFPP79H03F304Y, per un 
importo lordo pari a € 900,00 (euro novecento/00), per n. ore 30, comprensivo di eventuale Iva e di 
ogni altro onere a carico dell’Istituzione scolastica, da rapportare alle ore effettivamente prestate; 

▪ di conferire l’incarico individuale in qualità di Tutor di un modulo formativo Matelandia! Alla Docente 
Ombrello Emily, nata ad Ribera (Agrigento), il 19/02/1994, c.f. MBRMLY94B59H269B, per un importo 
lordo pari a € 900,00 (euro novecento/00), per n. ore 30, comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro 
onere a carico dell’Istituzione scolastica, da rapportare alle ore effettivamente prestate; 

▪ di conferire l’incarico individuale in qualità di Tutor di un modulo formativo Esploriamo in nostro 
territorio! alla Docente Tognon Susanna, nata a Padova, il 25/05/1966, c.f. TGNSNN66E64G224C, per un 
importo lordo pari a € 900,00 (euro novecento/00), per n. ore 30, comprensivo di eventuale Iva e di 
ogni altro onere a carico dell’Istituzione scolastica, da rapportare alle ore effettivamente prestate; 

P
D

IC
83

00
0D

 -
 A

66
C

B
89

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

91
14

 -
 1

7/
06

/2
02

5 
- 

V
II.

6 
- 

U

Firmato digitalmente da Rampazzo Maria

mailto:pdic83000d@istruzione.it
mailto:pdic83000d@pec.istruzione.it
http://www.tartinipadova.edu.it/


     Cofinanziato dall’Unione 

europea 

 

 

Ministero Dell’Istruzione 
XIII ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. TARTINI” 

Scuole dell’Infanzia - Primarie e Secondarie di I grado 
Via Vicentini, 21 - 35136 Padova tel. 049/8207330 

e-mail: pdic83000d@istruzione.it – pec: pdic83000d@pec.istruzione.it – web: http://www.tartinipadova.edu.it 
Codice meccanografico: PDIC83000D  C. F. 80015140280  Codice univoco: UF16KQ 

 

  7  

  

 

  

▪ di conferire l’incarico individuale in qualità di Tutor di un modulo formativo Voci oltre la frontiera-Un 
podcast per dare voce ai bambini alla Docente Martellani Daniela, nata a Gorizia, il 06/02/1982, c.f. 
MRTDNL82B46E098A, per un importo lordo pari a € 900,00 (euro novecento/00), per n. ore 30, 
comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere a carico dell’Istituzione scolastica, da rapportare alle 
ore effettivamente prestate; 

▪ di conferire l’incarico individuale in qualità di Tutor di un modulo formativo L’arte come apprendimento 
per educare alla socialità alla Docente Grandis Giulia, nata a Padova, il 25/05/1982, c.f. 
GRNGLI82E66G224N, per un importo lordo pari a € 900,00 (euro novecento/00), per n. ore 30, 
comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere a carico dell’Istituzione scolastica, da rapportare alle 
ore effettivamente prestate; 

▪ di conferire l’incarico individuale in qualità di Tutor di un modulo formativo Artestate alla Docente 
Cenghiaro Eva, nata a Padova, il 05/09/1982, c.f. CNGVEA82P45G224W, per un importo lordo pari a € 
900,00 (euro novecento/00), per n. ore 30, comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere a carico 
dell’Istituzione scolastica, da rapportare alle ore effettivamente prestate; 

▪ di conferire l’incarico individuale in qualità di Tutor di un modulo formativo Arte e momenti insieme alla 
Docente Docente Busà Elisabetta, nata a Padova, il 16/09/1962, c.f. BSULBT62P56G224W, per un 
importo lordo pari a € 900,00 (euro novecento/00), per n. ore 30, comprensivo di eventuale Iva e di 
ogni altro onere a carico dell’Istituzione scolastica, da rapportare alle ore effettivamente prestate; 

▪ di conferire l’incarico individuale in qualità di Tutor di un modulo formativo Corpo in movimento! alla 
Docente Pinella Elisa, nata a Cammarata (Agrigento), il 26/06/1973, c.f. PNLLSE73H66B486I, per un 
importo lordo pari a € 900,00 (euro novecento/00), per n. ore 30, comprensivo di eventuale Iva e di 
ogni altro onere a carico dell’Istituzione scolastica, da rapportare alle ore effettivamente prestate; 

▪ di procedere a sottoscrivere la Lettera di incarico; 
▪ di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché nella 

sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, sotto-sezione Personale, ai sensi della 
normativa sulla trasparenza sopra richiamata. 

 

Il Dirigente Scolastico 

       Maria Rampazzo 

Documento informatico firmato digitalmente 

      ai sensi del D.Lgs 82/2005 e s.m.i. e norme collegate 

Allegati: 

All. A: Schema di Lettera di Incarico 

 

P
D

IC
83

00
0D

 -
 A

66
C

B
89

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

91
14

 -
 1

7/
06

/2
02

5 
- 

V
II.

6 
- 

U

Firmato digitalmente da Rampazzo Maria

mailto:pdic83000d@istruzione.it
mailto:pdic83000d@pec.istruzione.it
http://www.tartinipadova.edu.it/

		2025-06-19T11:54:12+0200
	MARIA RAMPAZZO




